РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» мая 2019 г.

г. Калининград

№ 472

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 26.04.2019 № 378 «О

проведении публичных слушаний по

проекту межевания территории в границах

красных линий улицы Южной – переулка

Трамвайного, 2-го – улицы Киевской в

Московском районе города Калининграда»

В соответствии с заключением Агентства по архитектуре,

градостроению и перспективному развитию Калининградской области от

20.03.2019 № 2771

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 26.04.2019 № 378 «О проведении публичных

слушаний по проекту межевания территории в границах красных линий

улицы Южной – переулка Трамвайного, 2-го – улицы Киевской в

Московском районе города Калининграда», изложив п. 5 в новой редакции:

«5. Разработчику проекта межевания МП «Городской центр

геодезии»:».

2. Комитету территориального развития и строительства

администрации городского округа «Город Калининград» (Крупин А.Л.)

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин»,

а также размещение на официальном сайте администрации городского

округа «Город Калининград».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

комитета территориального развития и строительства администрации

городского округа «Город Калининград» Крупина А.Л.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Романовская С.А.
92-31-46